1ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

 CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA A SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EDITAL   N.º 008/2013  - SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

convoca os candidatos abaixo aprovados e classificados no Concurso Público 008/2013 -

SMA, realizado em 05 de janeiro de 2014, para comparecerem ao Departamento de

Recursos Humanos, situado à Rua 1° de Maio, nº 106 - Aterrado, - Volta Redonda, para

tratarem de assunto referente à sua admissão, observando o disposto no item 12.5 do

referido edital.

2 ª CONVOCAÇÃO DE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

OBS: Favor trazer toda documentação necessária para sua contratação.

LUANA CRISTINA DE ALMEIDA LOPES 111

MARIA DO LIVRAMENTO ALVES 112

LUCIANE GLAUCY LOPES DE SOUSA PEREIRA 113

JOSIANY CRISTINA DA CUNHA MARTINS 114

NAYARA DE CARVALHO OLIVEIRA RODRIGUES 115

ANA CAROLINA PAULA DE SOUSA IVO 116

TASSIA WIARA ALMEIDA DA SILVA 117

RAQUEL SILVA GUIMARÃES 118

VANDA SANDRA COUTINHO LEAL 119

GISELE DE BONA SANTOS 120

ÉRICA MUNIZ DOS SANTOS 121

YARA BARRETO GONÇALVES 122

ANA LUIZA VILARINHOS TOLOMELLI 123

LETÍCIA MARTINS MOURA 124

VANESSA GOMES BATISTA FRANCO 125

KÁTIA CILENE BUTHERS 126

CARLA JULIANE DA SILVA 127

JESSICA EMILIANO DA SILVA 128

ROSÂNGELA SOARES DOS SANTOS DALBONE 129

CAROLINA NATALICIO DA SILVA 130

RONIELY ADÃO NEVES 131

ADELINE LOPES DA CRUZ 132

CLAUDIA ELISABETE RIBEIRO 133

JUSSARA LEONEL DE SOUZA 134

SHIRLEY MARIA DE ALMEIDA ALVES 135

VALÉRIA DE FÁTIMA LOURENÇO QUINTINO 136

LUCIANA DE ANDRADE CAMARINO 137

ENI  FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA 138

ELIANE BARBOSA DE OLIVEIRA 139

MONIQUE DE PAULO LOPES 140

2 ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

 ELAINE FERNANDES MORAIS 141

JOICE COELHO DE ALMEIDA 142

LUCINEIDE DA SILVA SERGIO 143

IZABEL CRISTINA DOS SANTOS SILVA 144

CLÁUDIA ARAUJO PEREIRA 145

BRUNA FERREIRA DE ALMEIDA 146

ANATIELLE DE ALMEIDA LAURINDO 147

FLAVIANY SILVA FÉLIX 148

ELOÍZA DE OLIVEIRA PEREIRA DE SOUZA 149

PRISCILLA CRISTINA TEIXEIRA MARTINS 150

RENATA APARECIDA DE ANDRADE BARBOSA 151

DENISE GREGÓRIO DE ANDRADE 152

CARINE DE OLIVEIRA SOARES GONCALVES 153

LUIZ ALBERTO DE FREITAS FELIPE 154

FAUVE HUBACK FERREIRA 155

PAULA DE PAIVA ROSAS 156

PAULO HENRIQUE DA SILVA 157

THALITA BORGES PACHECO 158

GABRIELA GUIMARAES BEZERRA 159

DRIELLE DA SILVA 160

LÚCIA HELENA DE PAULA RODRIGUES 161

ELIZANDRA LELIS MARTINS GUIMARÃES 162

MERILDA DA SILVA 163

DAIANE PIMENTEL DE SOUZA 164

ROSELAINE FLORES DA SILVA 165

ANA PAULA LOPES PEREIRA DE SOUZA 166

SIDIANE ESTER DA SILVA 167

NADIA BRUNA DA SILVA 168

MARIA GISELE MARTINS DINIZ 169

VERÔNICA FEU EUCLIDES 170

ELISÂNGELA CANDIDA MOISÉS VAZ QUINTILIANO 171

ERISLAINE MIRELLA DO NASCIMENTO 172

Volta Redonda, 17 de março de 2014.

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração